Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Мухино Зуевского района  Кировской области»

ПРИКАЗ

от 20 октября 2022 г.                                                          № 136-ОД

Об организации наставничества над молодыми педагогами в 2022/23 и 2023/24 учебных годах

 В целях организации целенаправленной помощи молодым специалистам в их адаптации, в

приобретении практического опыта, создания условий для профессионального развития, в

соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012

года № 273-ФЗ, Трудовым Кодексом Российской Федерации, распоряжением Минпросвещения

России от 25.12.2019 г. № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам среднего

профессионального образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом

между обучающимися»

приказываю:

1. Назначить педагога-наставника:

-Чуракову Г.Е., учителя начальных классов наставником Корепановой Н.Л.,

учителя начальных классов.

2. Контроль за исполнением приказа отставляю за собой.

Директор  школы                          ______________   С.Ю. Обухова

		2022-10-20T14:01:25+0300
	Обухова С.Ю.